

Abildhauge Holding ApS under frivillig likvidation

Vølundsgade 3, 4. th.
2200 København N
CVR-nr. 30607198

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Morten Maagaard Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Abildhauge Holding ApS under frivillig likvidation
Vølundsgade 3, 4. th.
2200 København N

CVR-nr.: 30607198

Stiftet: 09.05.2007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Likvidator

Morgen Maagaard Rasmussen, likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i Abildhauge Odense A/S samt anden formueinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (6) t.kr. mod (6) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (52) t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.875)	(6.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(44.058)	462.533
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.777)</u>	<u>(250)</u>
Resultat før skat		(51.710)	455.908
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>1.911</u>
Årets resultat		<u>(51.710)</u>	<u>457.819</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(44.058)	462.533
Overført resultat		<u>(7.652)</u>	<u>(4.714)</u>
		<u>(51.710)</u>	<u>457.819</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.631.858	1.675.916
Finansielle anlægsaktiver	2	1.631.858	1.675.916
Anlægsaktiver		1.631.858	1.675.916
Udskudt skat		0	8.211
Tilgodehavende selskabsskat		0	12.000
Tilgodehavender		0	20.211
Omsætningsaktiver		0	20.211
Aktiver		1.631.858	1.696.127

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.131.858	1.175.916
Overført overskud eller underskud		116.134	123.786
Egenkapital		1.372.992	1.424.702
Gæld til tilknyttede virksomheder		218.991	266.175
Skyldig selskabsskat		34.625	0
Anden gæld		5.250	5.250
Kortfristede gældsforpligtelser		258.866	271.425
Gældsforpligtelser		258.866	271.425
Passiver		1.631.858	1.696.127
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.175.916	123.786	1.424.702
Årets resultat	0	(44.058)	(7.652)	(51.710)
Egenkapital ultimo	125.000	1.131.858	116.134	1.372.992

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(1.911)
	0	(1.911)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		500.000
Kostpris ultimo		500.000
Opskrivninger primo		1.175.916
Andel af årets resultat		(44.058)
Opskrivninger ultimo		1.131.858
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.631.858

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Abildhauge Odense A/S	Odense	A/S	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 35 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
